Финансовое управление администрации

Пышминского городского округа

Приказ

           от 15 января 2019 г.                                                                                №  3
пгт. Пышма

О внесении изменений в Порядок составления  и ведения сводной
бюджетной росписи местного бюджета, утвержденный приказом

Финансового управления администрации Пышминского

городского округа от 03.12.2018 № 62

На основании статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. Внести в Порядок составления  и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета, утвержденный приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 03.12.2018 № 62 "О порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета" следующие изменения:

1) в пункте 17 слова " и лимитов бюджетных обязательств по подразделу 0111, коду ГРБС 901, целевой статье 7000720700, виду расходов 870 и на увеличение ассигнований по соответствующим" заменить словами "по подразделу 0111, коду ГРБС 901, целевой статье 7000720700, виду расходов 870 и на увеличение ассигнований и лимитов бюджетных обязательств по соответствующим";

2) пункт 22 изложить в следующей редакции:

"22. Одновременно с утверждением сводной росписи на очередной финансовый год и плановый период Финансовое управление администрации Пышминского городского округа вносит изменения в сводную роспись и лимиты бюджетных обязательств текущего финансового года и планового периода, предусматривающие прекращение действия утвержденных показателей сводной росписи и лимитов бюджетных обязательств в части планового периода.

Прекращение действия показателей сводной  росписи и лимитов бюджетных обязательств текущего финансового года и планового периода в части планового периода осуществляется путем оформления справок об изменении сводной росписи и справок об изменении лимитов бюджетных обязательств.

С момента принятия Думой Пышминского городского округа Решения о бюджете и до его вступления в силу предложения ГРБС (главных администраторов источников) о внесении изменений в сводную роспись и лимиты бюджетных обязательств текущего финансового года и планового периода в части показателей планового периода Финансовым управлением администрации Пышминского городского округа не рассматриваются.".
4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пышминского городского округа (www:Пышминский - го.рф).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника планово-бюджетного отдела Лепихину Е.В.

Начальник Финансового управления

администрации Пышминского городского округа                                    Л.Г. Рахимова